МБОУ «Максимовская средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от  12.09.2014 г.                                                                                                № 255
Об утверждении  плана мероприятий

по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

На основании постановления администрации Шебекинского района от 20.08.2014 г. № 1092 «О поэтапном внедрении Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Шебекинском районе» и на основании приказа управления образования администрации Шебекинского района № 1003 от 12.09.2014г. «Об утверждении  плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского   физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» приказываю:
1.   Заместителю директора Васильченко Е.В.:
1.1. Рассмотреть план мероприятий по  поэтапному внедрению Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общеобразовательных учреждениях  Шебекинского района на 2014 -2017 гг. (прилагается).
1.2. Разработать  к 1.10.2014 г.  план поэтапного внедрения Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 2014 - 2017 гг.

1.3. Обеспечить личный контроль за реализацией мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                               А.И.Леонов
          С приказом ознакомлена:                       Е.В.Васильченко